

Заказчик	ООО "Дальневосточная электроэнергетическая компания" в лице директора южного сетевого округа Бочко А.Н.	Форма по ОКЗ/Д	Код		
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005		
Подрядчик	Общество с ограниченной ответственностью «РесурсЭнергет», в лице заместителя директора по сбытовой и закупочной деятельности Аксенова О.Д.	по ОКПО	20439353		
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКТО	57070546		
Стройка	Реконструкция КТП-248 ул. Крепенская на КТП-630 кВ.А г.Находка				
	(наименование, адрес)				
Объект	Реконструкция КТП-248 ул. Крепенская на КТП-630 кВ.А г.Находка	Вид деятельности по ОКДП			
	(наименование)	номер	ЕП-26/26/ДЭСК		
		дата	05.03.2026		
	Договор подряда (контракт)	Вид операции			
		номер документа	Дата составления	Отчетный период с по	
		26033105	31.03.2026	05.03.2026	31.03.2026

АКТ за Март 2026г.
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №Реконструкция КТП-248 ул. Крепенская на КТП-630 кВ.А г.Находка	
Основание	3240,203 тыс.руб.
Сметная стоимость строительных работ	136,734 тыс.руб.
монтажных работ	687,552 тыс.руб.
прочих	123,814 тыс.руб.
оборудования	1655,728 тыс.руб.
Средств на оплату труда	267,41 тыс.руб.
Сметная трудоемкость	320,54 чел.час

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость						Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)
				на ед.	всего	на единицу измерения	общая	Осн.З/п	Эк.Маш	З/пМех	Мат		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Раздел I. Монтажные работы													
Демонтажные работы													
1	ТЭСНм08-01-062-02	Трансформатор силовой, автотрансформатор или масляный реактор, масса до 3 т	шт		1	45 408,27	24 580,50	13 091,73	7 406,37	3 854,72	227,68	27,6	6,98
2	ТЭСНм08-02-144-05	Отсоединение к зажимам жил проводов или кабелей сечением: до 70 мм2	100 шт		0,012	8 709,88	122,29	120,20			2,09	15,12	5,62
	кабельная перемычка											0,21	0
3	ТЭСНм08-01-068-02	Демонтаж Шина сборная - одна полоса в фазе, мелкая или алюминиевая сечением: до 500 мм2	100 м		0,12	36 779,78	3 791,99	3 164,78	135,76	436,41	55,04	55,6	7,54
4	ТЭСНЗ3-04-029-05	Демонтаж оборудования для комплектных трансформаторных подстанций кноскового типа, турбиновых подстанций с кабельными вводами	компл		1	15 829,87	15 463,75	6 166,40	6 576,65	2 720,70		13	4,27
												10,47	3,44
5	ТЭСНЗ3-04-029-03	Демонтаж фундаментов для комплектных трансформаторных подстанций кноскового типа с укладкой на горизонтальную поверхность 4-х досок	компл		1	7 971,89	9 110,91	3 039,18	4 294,95	1 776,78		6,01	2,44
												5,53	2,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
КТПН 630 кВ.А													
6	ГЭСН08-01-002-02	Устройство основания под фундаменты шеденочного	м3		5	546,43	3 410,23	2 385,59	723,26	272,56	28,82	0,85	0,07
7	ФСБЦ-02.2-04-04-0125	Смесь щебеночно-песчаная готовая, щебень из плотных горных пород М 400, номер смеси С5, размер зерен 0-40 мм	м3		5,75	1 380,36	7 937,07				7 937,07	4,89	0,4
10	ГЭСН33-04-029-07	Установка оборудования для комплектных трансформаторных подстанций киоскового типа, проходных подстанций с кабельными вводами	компл		1	18 994,09	25 729,91	12 447,99	9 395,21	3 886,71		18,1	4,27
11	ГЭСНм08-01-025-02	Подстанция комплектная трансформаторная напряжением до 10 кВ с трансформатором мощностью до 1000 кВ.А	шт		1	43 551,38	59 824,48	25 817,55	21 799,08	9 613,22	2 594,63	38,1	11,08
12	Оборудование КТПН 630 кВ.А №212		шт		1	1 057 367,29	1 057 367,29					43,82	12,74
13	ГЭСНм08-01-062-02	Трансформатор силовой, автотрансформатор или масляный реактор, масса: до 3 т	шт		1	45 408,27	55 059,81	18 702,48	10 580,54	5 506,75	20 270,04	27,6	6,98
14	Оборудование	Трансформатор ТМГ- 630 6/0,4 УХЛП А/Ун (ПЭТЭ)	шт		1	598 360,66	598 360,66					31,74	8,03
15	ГЭСНм08-02-145-04	Кабель до 35 кВ, прокладываемый по дну канала без креплений, масса 1 м кабеля: до 6 кг/кабельная перемычка	100 м		0,08	7 246,03	891,55	716,34	71,69	33,53	69,99	10,24	0,4
18	ГЭСН01-01-009-24	Разработка траншей экскаватором «обратная лопата» с коншом вместимостью 0,25 м3, группа грунтов: 3	1000 м3		0,0056	74 003,64	752,76		476,58	276,18		0	63,33
19	ГЭСН01-02-057-03	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 3	100 м3		0,056	118 868,88	7 655,16	7 655,16				0	0
20	ГЭСНм08-02-141-03	Кабель до 35 кВ в готовых траншеях без покрытия, масса 1 м: до 3 кг	100 м		0,64	9 903,16	8 251,72	4 816,33	1 889,52	955,26	590,61	15,97	1,88
21	ГЭСНм08-02-143-01	Покрытие кабеля, проложенного в траншее: лентой сигнальной одного кабеля	100 м		0,64	7 646,77	7 424,52	2 208,90	3 419,12	1 758,08	38,42	5,21	3,46
22	ГЭСНм08-02-146-04	Кабель до 35 кВ с креплением насадными скобами, масса 1 м кабеля: до 3 кг	100 м		0,05	26 105,04	1 780,25	617,41	820,87	276,66	65,31	18,64	6,13
24	ТЦ	Кабель АВББПв 4*120-1	м		64	784,68	50 219,52				50 219,52	0	0
25	ТЦ	Кабель АВБВ-3*50с-6 ГОСТ 34834-2022	м		5	771,13	3 855,65				3 855,65	0	0
26	ГЭСНм08-02-165-07	Муфта концевая эпоксидная для 3-жильного кабеля напряжением: до 10 кВ, сечение одной жилы до 120 мм2	шт		8	15 349,47	177 635,26	32 274,93	108 210,28	35 953,94	1 196,11	6,09	4,94
27	ТЦ	Муфта концевая с наконечниками 4 КВНГПН-1-70...120	шт		6	4 199,20	25 195,20				25 195,20	0	45,45
28	ТЦ	Муфта концевая ЭКВГПН-10-35-50 ЭРГ	шт		2	3 452,50	6 905,00				6 905,00	0	0
29	ГЭСНм08-03-574-06	Разводка по устройствам и подключение жил кабелей или проводов сечением: до 120 мм2	100 шт		0,09	42 412,57	4 609,21	4 143,47	43,61	5,72	416,41	62,83	0,08
30	ГЭСНм08-02-144-06	Присоединение к зажимам жил проводов или кабелей сечением: до 150 мм2	100 шт		0,06	13 087,86	963,93	948,22			15,71	22,72	0,01
Заселение													
38	ГЭСН01-01-010-03	Разработка грунта в отвал экскаваторами импортного производства с ковшом вместимостью 2,5 (1,5-3) м3, группа грунтов: 3	1000 м3		0,00672	32 078,93	393,37	23,76	303,47	66,14		4,86	7,68
39	ГЭСНм08-02-142-01	Устройство постели при одном кабеле в траншее	100 м		0,16	6 063,87	1 548,36	561,76	553,99	422,84	9,77	5,3	3,9
40	ГЭСНм08-02-142-02	На каждый последующий кабель добавлять к норме 08-02-142-01	100 м		0,64	1 208,10	938,53	843,71	45,46	34,69	14,67	1,99	0,08
41	Материалы	Отвес с примесью	м3		3	467,43	1 402,29				1 402,29	0	0
42	ГЭСН01-02-005-02	Уплотнение грунта пневматическими трамбовками, группа грунтов: 3-4	100 м3		0,0768	9 503,93	1 002,27	691,39	147,99	162,89		14,96	3,13
43	материалы	Скрепка В 200 (бугель)	шт		10	17,40	174,00				174,00	0	0,28
44	материалы	Соединители болтовые 4СБ-2 (ГД-120) 70/120	шт		16	309,81	4 956,96				4 956,96	0	0
45	материалы	Болт М10х30 оцинк	шт		3	5,35	16,05				16,05	0	0
46	материалы	Гайка М10 оцинк	шт		3	1,86	5,58				5,58	0	0
47	материалы	Шайба Ф10 оцинк	шт		6	1,23	7,38				7,38	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	оплата труда						58 958,86						
	накладные расходы						43 629,57						
	сметная прибыль						21 225,18						
	Итого						2 603 827,54						
	Итого ФОТ (справочно)						267 409,92						
	Итого накладные расходы (справочно)						247 301,48						
	Итого сметная прибыль (справочно)						129 813,99						
	Непределенные затраты 2%						52 076,55						
	Итого с непределенными						2 655 904,09						
	НДС 22%						584 298,90						
	ВСЕГО по акту						3 240 202,99						
	справочно:											320,5376798	89,4380952
	Затраты труда рабочих						320,5376798						
	Затраты труда машинистов						89,4380952						
	ЦНР "яколюстую"						99 050,89						
	в том числе:												
	Электротехнические устройства						99 050,89						
	ЦНР "под нагрузкой"						24 762,72						
	в том числе:												
	Электротехнические устройства						24 762,72						



Служ. Заместитель директора по бытовой и закупочной деятельности ООО "Ресурснабэнерго"

[подлинность, подпись (инициалы, фамилия)]

Принят. Директор жилищно-коммунального хозяйства ООО "Дальневосточная энергосетевая компания"

[подлинность, подпись (инициалы, фамилия)]

/Аксенов О.Л./

/А.Н. Бочко/

Заказчик ООО "Дальневосточная электросетевая компания" в лице директора южного сетевого округа Бочко А.Н.
организация, адрес, телефон, факс
Подрядчик Общество с ограниченной ответственностью «Ресурснабэнерго», в лице заместителя директора по сбытовой и закупочной деятельности Аксенова О.Л.
организация, адрес, телефон, факс
Стройка: Реконструкция КТП-248 ул. Крещенская на КТП-630 кВА г.Находка
наименование, адрес

Форма по ОКУД	Код
	0322001
по ОКПО	20439353
по ОКПО	57070546
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер ЕП-26/26/ДЭСК
	дата 05.03.2026
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
26033105	31.03.2026	05.03.2026	31.03.2026

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
1	Реконструкция КТП-248 ул. Крещенская на КТП-630 кВА г.Находка	1	2 655 904,09	2 655 904,09	2 655 904,09
				Итого	2 655 904,09
				Сумма НДС	584 298,90
				Всего с учетом НДС	3 240 202,99

Заказчик Директор южного сетевого округа ООО "Дальневосточная энергосетевая компания" А.Н.Бочко
должность подпись расшифровка подписи

Подрядчик Заместитель директора по сбытовой и закупочной деятельности ООО "Ресурснабэнерго" О.Л.Аксенов
должность подпись расшифровка подписи

М П